
  

 

UCHWAŁA Nr 11/II/I/2020 

PREZYDIUM RADY ZWIĄZKU WIELKOPOLSKICH  

PUBLICZNYCH UCZELNI  ZAWODOWYCH  

 

z dnia 23 stycznia 2020 r. 

 

 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Związku Wielkopolskich 

Publicznych Uczelni Zawodowych za okres 21.XII.2018 r. – 31.XII.2018 r. 

  

 

Na podstawie art. 53 ust. 1, ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 351 z późn. zm.) i oraz § 15 ust. 7 Statutu Związku Wielkopolskich 

Publicznych Uczelni Zawodowych (z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

  

 

§ 1 

 

1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Związku Wielkopolskich Publicznych Uczelni 

Zawodowych za rok 2018, które obejmuje: 

1) wprowadzenie do sprawozdania finansowego, 

2) bilans sporządzony na dzień 31.12.2018 r., który po stronie aktywów i pasywów 

zamyka się sumą 0 zł. 

3) rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 21.XII.2018 r. do 31.XII.2018 r. 

wykazujący zysk netto w wysokości 0 zł. 

4) dodatkowe informacje i objaśnienia. 

2. Sprawozdanie finansowe, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do uchwały.  

 

§ 2 

      

       Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Związku Wielkopolskich 

Publicznych Uczelni Zawodowych 

 

 
 

/-/prof. dr hab. Mirosław Pawlak 

 

 

 

 

 
Radca prawny 

/-/ K. Klapsa 

 


